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GREEN HOUSE SEEDS -
King's Tart
Cena 126,00 zł

Cena poprzednia 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu
King's Tart to skrzyżowanie LA Kush Cake i Bubba Slush (Bubba Kush x Gelato). Jest to odmiana z dominacją indici o dobrej
wigoru, wysokich plonach i mocy z apetycznymi, pysznie słodkimi smakami.

King's Tart wygląda jak dość typowa indica, średniej do wysokiej wysokości, z mocną centralną colą z baldachimem dolnych
gałęzi bocznych. Jeśli wegetowane. dłużej niż 2-3 tygodnie może rozciągać się bardziej niż można by się spodziewać.

Uprawiana w pomieszczeniach, King's Tart ma silny ziemisty, kremowy zapach, dzięki czemu użycie filtrów węglowych jest
dobrym pomysłem. Rośliny osiągają 120 - 180 cm. wysoki w tym środowisku, w zależności zarówno od wielkości pojemnika,
jak i długości wzrostu wegetatywnego. Najszybsze fenotypy są gotowe w ciągu 7-8 tygodni, a inne trwają nieco dłużej. Plony
są bardzo dobre.

Na zewnątrz mogą stać się bardzo dużymi roślinami o wysokości 200 - 350 cm. na wysokość, produkując od 1000 do 3500
gr/roślinę! Pąki są gęste, twarde jak skała i gęste z włoskami. Zbiory na półkuli północnej są gotowe w trzecim tygodniu
września.

Smak King's Tart jest słodki, bogaty i kremowy, z nutami paliwa i kwaśnymi oraz długotrwałym ziemistym, metalicznym
wykończeniem. Efekt jest silny, powolny i bardzo relaksujący fizycznie.

Typ: Feminizowane
Geny: LA Kush Cake x Bubba Slush (Bubba Kush x Gelato)
Genotyp: Głównie Indica
Czas kwitnienia: 49 - 56 dni
Czas zbioru: 2 połowa września
Plon Outdoor: 1000 - 3500 gr/roślinę
Wysokość Indoor: 120 - 180 cm
Wysokość Outdoor: 200 - 350 cm
Smak: Śmietana, kwaśny, paliwo, słodki, ziemisty
Efekt: Fizyczny, mocny, relaks

3szt. - 180zł
5szt. - 248zł
10szt. - 405zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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